

Kvænum Køkkener Hellerup ApS

Strandvejen 145, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 04 43 73

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Jørn Martin Bank
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvænum Køkkener Hellerup ApS Strandvejen 145 2900 Hellerup CVR-nr.: 36 04 43 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Gentofte
Bestyrelse	Jørn Martin Bank, formand Joelina Cammilla Charoline Løkke
Direktion	Joelina Cammilla Charoline Løkke
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at designe, sælge og levere high-end inventar indenfor indretning af Køkkener, Baderum og Garderober. Specielt med fokus på mærket "KVÅNUM" som selskabet præsenterer eksklusivt på hele Sjælland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 86.109, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.510.819.

Kvånum Køkkener har i 2018 haft et år hvor der har været fokus på en ny medarbejderstab samt på processer omkring økonomidelen, sælger og bogholderi imellem samt montage/servicedelen af køkkenmontagerne.

Når man ser det samlede billede af hvad der har været af udfordringer i Kvånum anses resultatet for 2018 som tilfredsstillende.

Kvånum er i 2019 kommet rigtig godt fra start. Alle processer i virksomheden er nu gennemarbejdet og fungerer. I det kommende år vil der være fokus på fortsat at forbedre indtjeningen ved en strammere prispolitik, styring af udgifterne og dermed også et højere dækningsbidrag.

Kapitalberedskabet

Selskabets likviditet er anstrengt på trods af et positivt resultat i 2018. Det er ledelsens vurdering at der for 2019 vil blive generet væsentlig mere likviditet fra driften og at selskabet således vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. På baggrund heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.416.126	6.375.210
Personaleomkostninger	2	-5.474.719	-5.362.190
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-634.277	-518.042
Andre driftsomkostninger		-10.617	0
Resultat før finansielle poster		296.513	494.978
Finansielle indtægter		757	0
Finansielle omkostninger		-170.281	-211.193
Resultat før skat		126.989	283.785
Skat af årets resultat	3	-40.880	-85.961
Årets resultat		86.109	197.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.109	197.824
		86.109	197.824

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		1.041.607	1.277.765
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.041.607	1.277.765
Indretning af lejede lokaler		2.191.471	1.840.234
Materielle anlægsaktiver	5	2.191.471	1.840.234
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		851.533	1.687.244
Deposita		415.668	236.737
Finansielle anlægsaktiver		1.267.201	1.923.981
Anlægsaktiver i alt		4.500.279	5.041.980
Færdigvarer og handelsvarer		2.866.378	2.881.433
Varebeholdninger		2.866.378	2.881.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.615.494	3.040.461
Andre tilgodehavender		1.789.893	455.431
Selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		4.421.387	3.495.892
Likvide beholdninger		274.754	506
Omsætningsaktiver i alt		7.562.519	6.377.831
Aktiver i alt		12.062.798	11.419.811

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.460.819	1.374.709
Egenkapital		1.510.819	1.424.709
Hensættelse til udskudt skat		226.272	185.392
Hensatte forpligtelser i alt		226.272	185.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		772.335	475.000
Anden gæld		70.458	1.083.447
Langfristede gældsforpligtelser	6	842.793	1.558.447
Kreditinstitutter		454.407	1.405.687
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.189.587	2.747.319
Selskabsskat		0	16.986
Anden gæld		2.997.086	1.590.271
Periodeafgrænsningsposter		779.000	2.491.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.482.914	8.251.263
Gældsforpligtelser i alt		10.325.707	9.809.710
Passiver i alt		12.062.798	11.419.811
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	1.374.710	1.424.710
Årets resultat	0	86.109	86.109
Egenkapital 31. december	50.000	1.460.819	1.510.819

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likviditet er anstrengt på trods af et positivt resultat i 2018. Det er ledelsens vurdering at der for 2019 vil blive generet væsentlig mere likviditet fra driften og at selskabet således vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. På baggrund heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.964.566	4.801.489
Pensioner	-3.500	71.178
Andre omkostninger til social sikring	28.401	19.123
Andre personaleomkostninger	485.252	470.400
	5.474.719	5.362.190
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	8
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	40.986
Årets udskudte skat	40.880	44.975
	40.880	85.961

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar	1.875.788
Kostpris 31. december	1.875.788
Af- og nedskrivninger 1. januar	598.023
Årets afskrivninger	236.158
Af- og nedskrivninger 31. december	834.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.041.607

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le-
	jede lokaler
	kr.
Kostpris 1. januar	2.659.319
Tilgang i årets løb	759.973
Afgang i årets løb	-31.851
Kostpris 31. december	3.387.441
Af- og nedskrivninger 1. januar	819.085
Årets afskrivninger	398.119
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-21.234
Af- og nedskrivninger 31. december	1.195.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.191.471

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.000	772.335	0	0
Anden gæld	1.083.447	70.458	0	0
	1.558.447	842.793	0	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til søsterselskaberne Kvænum Køkkener Aarhus ApS og Klassiske Fliser ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 500, der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 3.233. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.DKK 1.000 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Sikkerheden er stillet som virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør t.DKK 8.715.
